УТВЕРЖДАЮ
Начальник управления
по ^аб/те с общественностью

_Е. С. Харина

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
встречи с председателями территориальных общественных самоуправлений.

27.12.2018
16.00-17.15

Присутствовали:
1 Канаев А.В.

8

Авдеева Е.О.
Шахомиров С.Ю.

Харина Е.С.

Заговельева М.Л.

Сухарев В.В.

Пустовалова Л.А.

Фищук В.А.

Культурно-просветительский центр «Гармония»,
ул. Остинская, д. 56

Федерального

избирательной

- депутат Государственной Думы
Собрания Российской Федерации;

- мэр города;
- председатель территориальной

комиссии города;
- начальник управления по работе с общественностью

мэрии города;
- начальник отдела по работе с общественными

организациями управления по работе с
общественностью мэрии города;

- главный специалист по работе с общественными
организациями управления по работе с
общественностью мэрии города;

- помощник депутата Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации
Канаева А.В.

- ведущий специалист по реализации общественных
проектов управления по работе с общественностью
мэрии города;

Представители территориальных общественных самоуправлений (33 человека)

СЛУШАЛИ:
Общественные обсуждения участия во Всероссийском конкурсе лучших

проектов создания комфортной городской среды с проектом «Воссоздание
историко-культурной среды мемориального дома-музея Верещагиных с
прилегающей территорией» (отбор предложений от населения о предлагаемых
мероприятиях на общественной территории мемориального дома-музея
Верещагиных и прилегающей территории (сквер на ул. Университетской, ул.
Социалистическая от ул. Коммунистов до Красного переулка).
Докладчик: Авдеева Е. О., мэр города.

РЕШИЛИ:
Поддержать предложения управления по делам культуры мэрии о

планируемых мероприятиях на общественной территории мемориального дома-
музея Верещагиных и прилегающей территории (сквер на ул. Университетской, ул.
Социалистическая от ул. Коммунистов до Красного переулка).

1